

COMPTES ANNUELS du 01/01/2014 au 31/12/2014

	Page
- Bilan actif-passif	1 et 2
- Compte de résultat	3 et 4
- Détail des comptes bilan actif passif	5 à 7
- Détail compte de résultat	8 à 11

CABINET APPARAILLY

30 Rue Gautier

BP 60032

17100 SAINTES

05 46 74 02 55

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2014 12			Exercice N-1 31/12/2013 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (1)						
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires	230	230		9	9	100.00
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
	Terrains						
	Constructions	206 757	192 720	14 038	12 839	1 199	9.34
	Installations techniques Matériel et outillage	68 570	61 285	7 285	12 635	5 350	42.34
	Autres immobilisations corporelles	85 384	76 477	8 907	14 587	5 680	38.94
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)						
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
	TOTAL II	360 942	330 712	30 230	40 070	9 840	24.56
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN COURS						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	CRÉANCES (3)						
	Clients et Comptes rattachés	49 438		49 438		49 438	
	Autres créances	87 582		87 582	170 301	82 719	48.57
Capital souscrit - appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement	50 157		50 157	6 567	43 590	663.78	
Disponibilités	15 605		15 605	74 078	58 473	78.93	
Charges constatées d'avance (3)	2 105		2 105		2 105		
	TOTAL III	204 887		204 887	250 946	46 059	18.35
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	565 829	330 712	235 117	291 017	55 900	19.21

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2014	Exercice N-1 31/12/2013	Ecart N / N-1	
		12	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	21 040		21 040	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	RESERVES				
	Réserve légale				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	4 116	4 116		
Report à nouveau	121 574	23 283	98 292	422.17	
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	68 579	98 292	166 871	169.77	
Subventions d'investissement		18 477	18 477	100.00	
Provisions réglementées					
TOTAL I	27 839	98 981	71 142	71.87	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
TOTAL II					
PROVISIONS	Provisions pour risques	45 899	66 306	20 407	30.78
	Provisions pour charges		28 870	28 870	100.00
	TOTAL III	45 899	95 176	49 277	51.77
DETTES (I)	DETTES FINANCIERES				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	15 000	50 000	35 000	70.00
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	DETTES D'EXPLOITATION				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	62 283	99 816	37 533	37.60	
Dettes fiscales et sociales	95 452	90 732	4 719	5.20	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
Autres dettes	44 322	49 768	5 446	10.94	
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)		4 505	4 505	100.00
	TOTAL IV	217 057	294 822	77 765	26.38
	Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	235 117	291 017	55 900	19.21	

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

217 057

294 822

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2014 12			Exercice N-1 31/12/2013 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de Biens							
Production vendue de Services	152 974		152 974	191 041		38 067	19.93
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	152 974		152 974	191 041		38 067	19.93
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			776 967	690 738		86 229	12.48
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			15 560	66 185		50 625	76.49
Autres produits			9 871	35 639		25 769	72.30
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)			955 372	983 603		28 231	2.87
CHARGES D'EXPLOITATION (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			30 257	32 571		2 313	7.10
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			127 275	140 396		13 121	9.35
Impôts, taxes et versements assimilés			21 450	40 293		18 843	46.76
Salaires et traitements			567 808	629 660		61 851	9.82
Charges sociales			146 437	160 982		14 545	9.04
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			14 338	10 344		3 994	38.61
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions			1 959	59 500		57 541	96.71
Autres charges			3 176	24 786		21 609	87.19
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)			912 702	1 098 531		185 829	16.92
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			42 670	114 928		157 598	137.13
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2014	12	31/12/2013	12	Euros	%
PRODUITS FINANCIERS						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)		116		36	80	221.33
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
TOTAL V		116		36	80	221.33
CHARGES FINANCIERES						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)				364	364	100.00
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
TOTAL VI				364	364	100.00
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)		116		328	443	135.24
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)		42 786		115 256	158 041	137.12
PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		56 127		41 300	14 828	35.90
Produits exceptionnels sur opérations en capital				72 034	72 034	100.00
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
TOTAL VII		56 127		113 333	57 206	50.48
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		30 334		94 895	64 561	68.03
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				1 475	1 475	100.00
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
TOTAL VIII		30 334		96 369	66 035	68.52
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		25 793		16 964	8 829	52.05
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)		1 011 615		1 096 973	85 358	7.78
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)		943 036		1 195 264	252 229	21.10
5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)		68 579		98 292	166 871	169.77

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2014	12	31/12/2013	12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES				9	9	100.00
20500000 LOGICIELS		230		230		
28050000 AMORTISSEMENT LOGICIEL		230		221	9	4.28
CONSTRUCTIONS		14 038		12 839	1 199	9.34
21310000 CONSTRUCTIONS		168 531		168 531		
21350000 INSTALLATIONS GENERALES		38 226		33 728	4 498	13.34
28131000 AMORT.CONSTRUCTION		168 531		168 531		
28135000 AMORT.AGENC.CONSTRUCT.		24 189		20 890	3 299	15.79
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS		7 285		12 635	5 350	42.34
21500000 MATERIEL D'ACTIVITE		68 570		68 570		
28150000 AMORT.MATERIEL ACTIVITES		61 285		55 935	5 350	9.57
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES		8 907		14 587	5 680	38.94
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT		64 659		68 255	3 596	5.27
21830000 MATERIEL DE BUREAU		20 724		20 724		
28182000 AMORT.MATERIEL DE TRANSP.		58 917		60 099	1 182	1.97
28183000 AMORT.MAT.BUREAU & INFOR.		17 559		14 294	3 266	22.85
TOTAL II		30 230		40 070	9 840	24.56
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES		49 438			49 438	
41100000 CLIENTS		49 438			49 438	
AUTRES CREANCES		87 582		170 301	82 719	48.57
46870000 DEBIT.CRED.DIV.PROD.A REC		87 582		170 301	82 719	48.57
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT		50 157		6 567	43 590	663.78
50400000 CSL CRCA		50 157		6 567	43 590	663.78
DISPONIBILITES		15 605		74 078	58 473	78.93
51200000 CREDIT AGRICOLE		12 499		70 872	58 373	82.36
51210000 BANQUE POPULAIRE		754		754		
51220000 CARTE CREDIT AGRICOLE				322	322	100.00
51230000 CAISSE D'EPARGNE		1 950		1 928	22	1.15
53000000 CAISSE		402		202	200	98.76
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		2 105			2 105	
48600000 CHARGES CONSTAT.D'AVANCE		2 105			2 105	
TOTAL III		204 887		250 946	46 059	18.35
TOTAL GENERAL		235 117		291 017	55 900	19.21

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2014	12	31/12/2013	12	Euros	%
CAPITAL		21 040			21 040	
10260000 SUBVENTION INVES.BIENS RENOUVA		21 040			21 040	
AUTRES RESERVES		4 116		4 116		
10670000 RESERVE DE RENOUVELLEMENT		4 116		4 116		
REPORT A NOUVEAU		121 574		23 283	98 292	422.17
11000000 REPORT A NOUVEAU		35 287		35 287		
11900000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR		156 862		58 570	98 292	167.82
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)		68 579		98 292	166 871	169.77
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT				18 477	18 477	100.00
13190000 SUBVENTION FDI MAT CHT INSERTI				8 000	8 000	100.00
13190100 SUBVENTION INVEST CAF CUISINE				5 355	5 355	100.00
13190200 SUBVENTION INVEST RADIO				1 398	1 398	100.00
13190300 SUBVENTION INVEST SCOOTER				4 242	4 242	100.00
13910000 AMORT.SUBVENTION INVESTISSEMEN				518	518	100.00
TOTAL I		27 839		98 981	71 142	71.87
PROVISIONS POUR RISQUES		45 899		66 306	20 407	30.78
15110000 PROV. POUR RISQUES		20 000		42 366	22 366	52.79
15180000 PROV DEPART EN RETRAITE		25 899		23 940	1 959	8.18
PROVISIONS POUR CHARGES				28 870	28 870	100.00
15720000 PROVISIONS POUR GROS ENTRETIEN				28 870	28 870	100.00
TOTAL III		45 899		95 176	49 277	51.77
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT		15 000		50 000	35 000	70.00
16400000 EMPRUNTS AUPRES ETS CREDIT		15 000		50 000	35 000	70.00
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES		62 283		99 816	37 533	37.60
40100000 FOURNISSEURS		62 283		99 816	37 533	37.60
DETTES FISCALES ET SOCIALES		95 452		90 732	4 719	5.20
42100000 PERS.REMUNERATIONS DUES				638	638	100.00
42110000 INDEMN. JOURN. SS				1 260	1 260	100.00
42700000 OPPOSITION S/SALAIRES				100	100	100.00
42820000 PROVISION CONGES PAYES		45 808		36 964	8 844	23.92
43100000 SECURITE SOCIALE		15 239		14 798	441	2.98
43710000 CIRPEC 2000		12 848		23 927	11 079	46.30
43722000 GPM PREVOYANCE		1 559		1 558	1	0.06
43820000 ORG.CHARGES SUR CONGES PAYES		19 947		9 766	10 181	104.25
44700000 AUTRES IMPOTS TAXES & VERS		51		1 722	1 671	97.04
AUTRES DETTES		44 322		49 768	5 446	10.94
46700000 CREDITEURS DIVERS				17 518	17 518	100.00
46860000 DEBIT.CRED.DIV.CHAR.A PAY		44 322		32 250	12 072	37.43
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE				4 505	4 505	100.00
48700000 PROD.CONSTATES D'AVANCE				4 505	4 505	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2014	12	31/12/2013	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	152 974		191 041		38 067	19.93
70600100 PARTICIPATION DES USAGERS	110 267		121 228		10 961	9.04
70600200 PARTICIP USAGERS BONS VAC	34 785		52 308		17 523	33.50
70820000 PRODUITS ACTIVITES ANNEXE	6 782		17 466		10 684	61.17
70830000 LOCATIONS DIVERSES	447		40		407	NS
70880000 AUTRES PROD ACTIVITES ANNEXES	693				693	
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	152 974		191 041		38 067	19.93
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	776 967		690 738		86 229	12.48
74000010 SUBV FONCT ETAT FONJEP	4 335		4 335			
74000300 SUBV FONCT ETAT	248 147		200 856		47 291	23.54
74010000 SUBV FINALISEES ETAT	38 000		38 200		200	0.52
74020000 SUBV.FONCT. REGION	7 738		6 000		1 738	28.97
74030000 SUBV FINALISEE REGION	30 816		35 066		4 251	12.12
74300000 SUBV FONCT DEPARTEMENT	37 508		37 508			
74310000 SUBV FINALISEES DEPARTEM	117 570		111 868		5 702	5.10
74320000 SUBV.FINALISEES DPTE JEUN & SP	1 500		3 200		1 700	53.13
74400000 SUBV FONCT COMMUNES	18 334		18 334			
74410000 SUBV FINALISEES COMMUNES	26 892		22 814		4 078	17.88
74420000 SUBV FINALISEES AUT COM	740		740			
74450000 SUBV FINAL CTE DE VILLE	17 050		3 250		13 800	424.62
74500000 SUBV FONCT CAF	39 790		39 790			
74510000 SUBV FINALISEES CAF	2 380		3 480		1 100	31.61
74620000 PREST SERV CNAF ANIM GLOB	58 034		58 061		27	0.05
74621000 PREST SERV CNAF ANIM COLL	13 871		13 619		252	1.85
74622000 PREST SERV CNAF ACC SCOLA	5 618		6 048		430	7.11
74624000 PREST SERV CNAF AC TEMP L	6 410		8 038		1 629	20.26
74800000 SUBV FONCT AUTRES	49 089		48 816		273	0.56
74810000 SUBV FINALISEES AUTRES	53 146		30 716		22 430	73.03
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	15 560		66 185		50 625	76.49
78150000 REP. S/PROV POUR RISQUES	15 560		66 185		50 625	76.49
AUTRES PRODUITS	9 871		35 639		25 769	72.30
75200000 CONTREPARTIE CHARGES SUP			21 810		21 810	100.00
75600000 COTISATIONS	2 145		1 472		673	45.72
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION			5		5	100.00
75820000 PROD DIV REMBT FORMATIONS	4 559		1 736		2 823	162.63
75821000 REMB FORM EMPLOIS AIDES	3 167		10 616		7 450	70.17
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	955 372		983 603		28 231	2.87
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	30 257		32 571		2 313	7.10
60210000 CARBURANTS LUBRIFIANTS	4 858		5 772		914	15.83
60214000 ALIMENTATIONS BOISSONS	18 401		21 274		2 874	13.51
60216000 PRODUITS PHARMACEUTIQUES	215		249		34	13.49
60222000 PRODUITS ENTRETIEN	1 336		2 235		899	40.22
60226000 FOURNITURES ACTIVITES	5 447		3 040		2 407	79.16
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	127 275		140 396		13 121	9.35
60611000 EAU GAS ELECTRICITE COMB	11 660		15 068		3 408	22.61
60630000 FOURN.ENTRET.&PETIT EQUIP	4 475		3 710		765	20.61
60640000 FOURNIT.ADMINISTRATIVES	2 134		2 626		493	18.76
60680000 AUTRES FOURNITURES	1 751		433		1 318	304.53

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2014	12	31/12/2013	12	Euros	%
61100000 SOUS-TRAITANCE GENERALE	5 148		7 488		2 340	31.25
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	472		1 753		1 282	73.11
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	3 204		6 634		3 430	51.71
61351000 LOCATIONS PHOTOCOPIEUR	4 545				4 545	
61351200 LOCATIONS INFORMATIQUE	322				322	
61520000 ENTRETIEN IMMOBILIER	2 236		7 413		5 177	69.84
61551000 ENTRETIEN BIENS MOBILIERES	1 292		566		726	128.22
61552000 ENTRETIEN MAT.TRANSPORT	6 663		3 874		2 789	72.00
61560000 MAINTENANCE	5 449		6 951		1 501	21.60
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	9 639		9 150		488	5.34
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	321		236		84	35.62
62260000 HONORAIRES	3 666		4 597		931	20.25
62260100 HONORAIRES COMMISSAIRE AUX CPT	5 520		5 520			
62261000 AUTRES HONORAIRES	625		3 657		3 032	82.91
62300000 PUBLICITE	168		108		60	55.62
62380000 POURBOIRES DONS	25		100		75	75.00
62510000 FRAIS DEP PERSONNEL	4 701		3 374		1 326	39.31
62560000 MISSIONS	337		1 503		1 167	77.61
62580000 FRAIS FONCT INSTANCES ASS			118		118	100.00
62600000 FRAIS POSTAUX	2 131		2 033		99	4.87
62610000 FRAIS TELECOMMUNICATION	4 135		3 781		354	9.37
62780000 SERVICES BANCAIRES	154		423		270	63.72
62810000 COTISATIONS	8 912		8 404		507	6.03
62820000 TRAVAUX A FACONS EXEC EXT	5 743		4 764		980	20.56
62821000 FACONS EXT ENTREES ACTIV	12 520		17 081		4 561	26.70
62822000 FACONS EXT TRANSP ACTIVIT	3 687		5 867		2 180	37.16
62860000 FRAIS FORMATION PERS CDI	7 366		2 336		5 030	215.34
62860100 FRAIS FORM PERSONNEL CDD			322		322	100.00
62860200 FRAIS FORM PERS C.AIDES	8 267		10 505		2 237	21.30
62860210 FRAIS FORMATION BENEVOLE	10				10	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	21 450		40 293		18 843	46.76
63110100 TAXES S/SALAIRES CDI	3 302		26 708		23 407	87.64
63110200 TAXES S/SALAIRES CDD OCC.	874		2 348		1 474	62.76
63320100 COTISATION FNAL CDI	1 028		311		716	230.09
63320200 COTISATION FNAL CDD	24		10		14	141.37
63320800 COTISATION FNAL CA	63		17		46	264.24
63320900 COTISATION FNAL CUI CAE	905		190		715	376.39
63330000 FORMATION CONTINUE (OR	14 131		10 061		4 070	40.45
63511000 IMPOTS DIRECTS	492		486		6	1.23
63530000 IMPOTS INDIRECTS	581		161		420	261.06
63540000 DROITS ENREGISTREMENTS	50				50	
SALAIRES ET TRAITEMENTS	567 808		629 660		61 851	9.82
64110100 SALAIRES BRUTS CDI	273 804		376 457		102 653	27.27
64110200 SALAIRES BRUTS CDD OCC	28 881		32 196		3 315	10.30
64110800 SALAIRES BRUTS SOUMIS CA	15 735		17 254		1 519	8.80
64110900 SALAIRES BRUTS CUI CAE	224 641		187 002		37 639	20.13
64120000 CONGES PAYES	8 844		10 230		19 074	186.44
64140000 PRIME LICENCIEMENT	15 904		12 222		3 682	30.13
64141000 PRIME DEPART RETRAITE			14 760		14 760	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2014	12	31/12/2013	12	Euros	%
CHARGES SOCIALES	146 437		160 982		14 545	9.04
64510100 COTISATIONS URSSAF CDI	62 300		79 401		17 100	21.54
64510200 COTISATIONS URSSAF CDD OCC	1 900		3 074		1 173	38.18
64510400 COTISATIONS URSSAF BENEVOLES	666		324		342	105.56
64510800 COTISATIONS URSSAF CA	2 721		2 781		60	2.16
64510900 COTISATIONS URSSAF CUI CAE	6 084		4 599		1 485	32.30
64520100 GPM CDI	2 962		3 852		890	23.11
64520800 GPM CA	99		108		9	8.74
64520900 GPM CUI CAE	1 415		1 195		220	18.36
64530100 COTISATIONS CIRPEC CDI	16 484		24 558		8 074	32.88
64530200 COTISATIONS CIRPEC CDD OCC	1 133		2 266		1 133	49.99
64530800 COTISATIONS CIRPEC CA	909		983		74	7.52
64530900 COTISATION CIRPEC CUI CAE	13 003		10 831		2 172	20.05
64540100 COTISATIONS POLE EMPLOI CDI	11 731		16 002		4 271	26.69
64540200 COTISATIONS POLE EMPLOI CDD	843		1 709		866	50.67
64540800 COTISATIONS POLE EMPLOI CA	677		742		65	8.79
64540900 POLE EMPLOI CUI CAE	9 678		8 171		1 507	18.44
64580000 CHARGES SUR CONGES PAYES	10 807		2 188		12 996	593.87
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	3 024		2 573		451	17.51
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	14 338		10 344		3 994	38.61
68111000 DOT. AMORT.IMMO.INCORPOREL	9		221		211	95.72
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPOR.	14 329		10 124		4 205	41.54
DOTATIONS AUX PROVISIONS	1 959		59 500		57 541	96.71
68150000 DOT.PROV RISQUES ET CHARGES	1 959		59 500		57 541	96.71
AUTRES CHARGES	3 176		24 786		21 609	87.19
65160000 DROITS D'AUTEURS	3 077		2 725		352	12.93
65200000 CHARGES SUPPLETIVES			21 810		21 810	100.00
65800000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE	99		251		152	60.56
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	912 702		1 098 531		185 829	16.92
RESULTAT D'EXPLOITATION	42 670		114 928		157 598	137.13
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	116		36		80	221.33
76800000 AUTRES PDTS FINANCIERS	116		36		80	221.33
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	116		36		80	221.33
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES			364		364	100.00
66116000 INTERETS EMPRUNTS & DETTES			364		364	100.00
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES			364		364	100.00
RESULTAT FINANCIER	116		328		443	135.24
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	42 786		115 256		158 041	137.12
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	56 127		41 300		14 828	35.90
77180000 AUTRES PROD.EXCEP.GESTION	218				218	
77200000 PROD EXCEP/EX ANTERIEUR	38 661		41 300		2 639	6.39
77210000 REMBOURSEMENT SINISTRE MAIF	17 248				17 248	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2014	12	31/12/2013	12	Euros	%
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL				72 034	72 034	100.00
77700000 QUOTE PART SUBV. AMORTIES				72 034	72 034	100.00
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS		56 127		113 333	57 206	50.48
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION		30 334		94 895	64 561	68.03
67180000 AUTRES CHAR.EXCEP.GESTION		9 207			9 207	
67200000 CHARGES EXCEP/EXC ANTERIEUR		21 127		94 895	73 768	77.74
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL				1 475	1 475	100.00
67500000 VAL COMPTABLES ELEM ACTIF CEDE				1 475	1 475	100.00
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES		30 334		96 369	66 035	68.52
RESULTAT EXCEPTIONNEL		25 793		16 964	8 829	52.05
TOTAL DES PRODUITS		1 011 615		1 096 973	85 358	7.78
TOTAL DES CHARGES		943 036		1 195 264	252 229	21.10
BENEFICE OU PERTE (Produits - Charges)		68 579		98 292	166 871	169.77